支部特別活動助成金の支給に関する規程 別紙１
　２０　　　　 年度
産業能率大学通教校友会　支 部 特 別 活 動 助 成 金 申 請 書

　２０　　　年　　　月　　　日

産業能率大学通教校友会　会長殿

以下のとおり支部特別活動助成金を申請いたします。
備考：助成金の上限は、１会計年度当たり５万円（ただし、支給回数は特に定めません）、５月３１日を申請締切日とします。
領収書および講演会等の実施報告書他の資料を添付してください。

１．支部名　　   　　　　　　　 　　　　 支部
[bookmark: _Hlk115371531]２．代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 印
3． [bookmark: _Hlk134996393]振込先 　□　ゆうちょ銀行　　記号　　　　　　　番号
[bookmark: _Hlk134996352]□　　　　　　　　　　　銀行・信金・信組・他　　　　　　　　支店
　　普通・定期・貯蓄 　 預金　　口座番号
口座 (ふり)名義 (がな)
（該当する□欄にチェックしてご記入ください/該当する金融機関、預金種別を〇で囲んでください）
４．特別活動概要　開催日時 ２０　　  年　　　月　　　：　　　～　　　：
会 場 名
テ ー マ
講師氏名
５．開催経費内訳講師謝礼金（交通費を含む）　　　　　　　　　　　　　　円
資　料　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
会場使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
その他費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＜送付先＞
住　所：〒158-8632東京都世田谷区等々力6-39-15　　℡０３（３７０４）８２９８
産業能率大学通教校友会事務局　　　　宛（産業能率大学通信教育事務部気付）
	事務局使用欄

	受付印